
 

 

令和２年４月１７日 

 

お取引先各位 

 

岩手県紫波郡矢巾町流通センター南１丁目４番８号 

岩手農蚕株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う訪問活動自粛のご案内 

 

 拝啓、 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、今般の新型コロナウイルス感染症拡大を受け、岩手県にも「緊急事態宣言」が 

発令されました。更なる感染拡大防止の観点から、弊社では下記期間における訪問営業

活動を自粛させていただく事となりました。ご迷惑をお掛けいたしますがご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

尚、訪問活動自粛期間中でありましても、情報の提供など、個別のご要請があ

りました場合には対応させていただきます。又、引き続き、物流供給につきま

しては最大限の労力を注ぎ、ご対応させていただきますので、よろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

【訪問自粛期間】 令和２年４月２０日(月) ～ 令和２年５月上旬 

         ※終了時期は今後の状況により判断させていただきます。 

【お問合せ先】  本   社  ☎ 019－637－2424 

         二戸営業所  ☎ 0195－23－8101 

         花北営業所  ☎ 0197－66－3769 

         奥州営業所  ☎ 0197－24－3407 

         一関営業所  ☎ 0191－75－3123 

         農機センター ☎ 019－638－1000 

         ※上記期間中営業担当者へのご連絡は通常通りとなります。 

 

以 上 


